Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinna 
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

ČLÁNEK V. - Cena a platební podmínky 
5.1 Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2 Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 251600,- Kč bez DPH (slovy, 
dvěstěpadesátjednatisícšestset korun českých). Ktéto částce bude připočítána platná sazba DPH. 

5.3 Jednorázová úplata, včetně daně z přidané hodnoty, bude povinnému uhrazena na základě daňového 
dokladu - faktury s termínem splatnosti 30 dnů od podpisu smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému